MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1408/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 3569/17, 3570/17, 3572/17, 3573/17, 3574/17 e 3590/17,
todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados foram limpos;

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Chef

RB. (Gs. 69.546/17- 63.547/17- 63.550/17- 63.552/1 7- 63.553/17 • 63.856/1 7)

......
·:.-~
(...,j
c<··
1"--)

t~·
C •
O'·· ..... r ... .:r
(S;I .....
\'):\

·~· \"S.. -....
•..Co
··.Ct
··3:' -.,
~
@
!;

~
;;!li
;!;
~
;g .-
~

!
~